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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 01.06.2026 

    

   

§ 173 

Lahden kaupungin ja yrittäjäjärjestön seudullinen elinvoimalupaus 

3165/00.05.02.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

elinvoimajohtaja Elina Laavi, p. 040 708 2121 

elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Lahden kaupungin, Lahden Yrittäjien, Nastolan 

Yrittäjien ja Päijät‑Hämeen Yrittäjien välisen seudullisen elinvoimalupauksen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki sekä Lahden Yrittäjät, Nastolan Yrittäjät ja Päijät‑Hämeen 

Yrittäjät ovat valmistelleet valtuustokaudelle seudullisen elinvoimalupauksen. 

Lupauksella sitoudutaan yhdessä edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä 

vahvistamaan kaupunkiseudun elinvoimaa, veto‑ ja pitovoimaa. 

Kaupunginhallituksen hyväksynnän jälkeen osapuolet allekirjoittavat 

elinvoimalupauksen. 

Osapuolet sitoutuvat lupauksessa seuraaviin yhteisiin painopistealueisiin: 

Aktiivinen vuoropuhelu 
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Kaupunki käy aktiivista ja säännöllistä vuoropuhelua yrityskentän kanssa. 

Vuoropuhelun käytännöistä sovitaan yhdessä yrittäjäjärjestöjen kanssa. 

Nuorten kesätyö- ja harjoittelupaikat 

Kaupunki ja yrittäjäjärjestöt edistävät lahtelaisten nuorten 

työllistymismahdollisuuksia paikallisissa yrityksissä sekä viestivät nuorten 

työllistämisen merkityksestä. Tavoitteena on vuosittain 1 000 kesätyö- tai 

harjoittelupaikkaa. 

Yritysvaikutusten arviointi 

Päätöksenteossa huomioidaan systemaattisesti yritysvaikutukset. Arvioinnin tukena 

käytetään Suomen Yrittäjien laatimaa yritysvaikutusten arviointimallia. 

Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit 

Kaavoitus ja lupamenettelyt toteutetaan sujuvasti ja ennakoitavasti. Yritysten 

näkemykset huomioidaan valmistelussa varhaisessa vaiheessa. 

Yrittäjämyönteiset hankinnat 

Kaupunki edistää markkinavuoropuhelua ja markkinakartoituksia ennen 

kilpailutuksia sekä kehittää hankintaprosesseja yhdessä yrittäjäjärjestöjen kanssa. 

Hankintoja pyritään pilkkomaan siten, että mikro- ja pk-yrityksillä on mahdollisuus 

osallistua kilpailutuksiin. 

Seuranta ja arviointi 

Elinvoimalupauksen toteutumista ja vaikutuksia seurataan ja arvioidaan 

säännöllisesti kaupungin ja yrittäjäjärjestöjen yhteisissä tapaamisissa. 

Seudullinen yhteistyö 
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Lahden kaupungin rooli maakunnan keskuskaupunkina huomioidaan 

päätöksenteossa siten, että vaikutukset kohdistuvat myönteisesti koko 

kaupunkiseudun yrityskenttään. 

Elinvoimalupaus vahvistaa kaupungin ja yrittäjäjärjestöjen välistä pitkäjänteistä 

yhteistyötä ja tukee seudun kilpailukyvyn yhteistä kehittämistä. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Heta Vihervirta-Vuontelo, Jouni Suonpää, Jarno Virta 

 

 


